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丗
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丗

丗

丗
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丗
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丗

丗
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丗

丗
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丗
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丗

丗

丗

丗

丗

丗
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丗

丗

丗

丗

丗
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丗
丗
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丗丗

丗

丗

丗

丗

丗

丗
丗

丗

丗

丗丗

丗

丗丗

丗

丗

乱乱乱乱

乱乱乱

丱

丱

丱

丱

丱丱 丱

丱
丱丱丱

丱

丱

丱丱

丱

丱

丱丱

丱丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱

丱丱

丱 丱

丱丱
丱
丱

丱

丱

丱

丱

丱
丱

丱

丱 丱

石 岡 市

北府中 二 丁 目

北 府 中 三 丁 目

北 府 中 一 丁 目

若 松 三 丁 目

県

道

西

小

塙

石

岡

線

主

要

地

方

道

石

岡

筑

西

線

常

磐

自

動

車

道

柏

原

西

橋

笊

内

橋

柏

原

大

橋

谷 向 東 橋

ツーカーセ ルラー東京石岡北ＢＳ

ツムラ石岡セ ンタ ー

田島応用化工

フジ モリ産業

ミツウロコ 味噌

正上内地区公民館

社会福祉法人光風荘

石岡加工

府中幼稚園

市営国分台住宅

国分台ふたば保育園

史跡尼寺ヶ原

常陸国分寺尼寺跡

山

王

川

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

若 松 三 丁 目

府 中 四 丁 目

府 中 五 丁 目

若 宮 三 丁 目

若 松 一 丁 目

北 府 中 一 丁 目

県

道

西

小

塙

石

岡

線

国
道
３
５
５
号

常

磐

線

ＮＴＴ東日本茨城

石 岡 第 二 高 等 学 校

ＪＡひたちの石岡支店

ＮＴＴ東日本石岡支店

石岡市児童館

日本たばこ協会分析セ ン タ ー

茨城県たばこ耕作 組合 国分町会館

本尊薬師如来堂

国分寺

国分寺幼稚園

府 中 小 学 校

府中地区公民館

史跡尼寺ヶ原常陸国分尼寺跡

史跡常陸国分寺跡

弁天池

山

王

川

テニス コ ート

プー ル

プー ル

石 岡 市

小 美 玉 市

荒 金

石 岡

東 府 中

行 里 川

石 岡

杉 並 二 丁 目

杉 の 井

杉 並 三 丁 目

杉 並 四 丁 目

北 府 中 一 丁 目

北 府 中 三 丁 目

正 上 内

主

要

地

方

道

石

岡

城

里

線

主

要

地

方

道

石

岡

筑

西

線

国
道

３
５

５
号

常

　

　

磐

　

　

線

荒

金

誇

線

橋

行里川橋

郡橋
東日京三電線東日京三テクノ ス

ス ポーツランド石岡

石岡流通セ ン タ ー

東日京三電線光デバイス 工場

荒金ふるさと コ ミュニティセ ンタ ー

荒金公民館

三浦紙器工業

出し山区集落 セ ン タ ー

出し山公民館

稲荷神社

石岡第一病院

ロイヤルハウ ス 石岡

たんぽぽ保育園

北の谷市営住宅

市営茶屋場住宅

ソ ン ト ン 食 品 工 業

石岡保 健 セ ン タ ー

杉並コ ミュニティ セ ンタ ー

杉 並 小 学 校

鷺の宮神社

不動尊

行黒川公民館

関東鉄道グ リーンバス 石岡営業所

老人ホームハウス デア・ ゼ ーし

へんてるケミカル

久保田病院

グ ループホーム

ひまわり

園

部

川

石岡第一高等学校第二農場

テニス コ ート

東府中地区ふれあい農園

少年ス ポーツ広場

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

石岡ゴ ルフセ ンタ ー

出し山農村公園

Ｗ

石 岡 市

杉並 一 丁 目

石 岡

東 府 中

八 軒 台

東 大 橋

泉 町

杉 の 井

主

要

地

方

道

石

岡

城

里

線

主

要

地

方

道

石

岡

筑

西

線

常

磐

線

筑波乳業

体育館

石岡市勤労青少年ホーム

パワーマート

木比提稲荷神社

アイガ電子工業

ロイヤルハウ ス 石岡

石岡地方斎場

ジ ョイフル山新

ソ ントン食品

ケァハウス ゼ ール

稲荷大明神

山

王

川

一里塚

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

八 軒 台

国

道

６

号

ＪＡホールひたち野

プラザ

セ ンチ ュリー

Ｗ

Ｗ

Ｗ

26.8

26.9

26.9

26.7

27.4

25.6

26.6

26.8

26.8

26.5

26.9

27.2

27.0

26.2

26.4

26.3

27.6

27.5
26.6

23.5

26.5

27.1

26.4

26.5

26.6

26.1

26.9

24.9

26.4

20.1

26.5

27.2

27.5

25.9

25.2

26.5

25.3

25.6

24.8

26.9

25.7
23.0

25.6

26.3

25.5

26.5

25.2

24.1

25.5

25.4

26.1

25.3

25.8

26.3

26.3

25.9

26.7

25.0

25.8

24.2

24.4

20.6

26.2

25.9

25.8

19.4

26.9

24.8

22.8

21.9

25.3

26.5

25.6

22.9

24.4

24.4

24.6

24.2

21.1

23.3

20.4

23.7

21.1

20.4

24.3

25.1

25.3

25.3

24.7

20.1

25.3

24.9

22.7

18.1

19.5

21.2

24.2

19.1

24.7

25.7

25.2

26.5

24.2

21.7

19.4

23.7

25.6

19.1

26.6

24.6

24.9

23.5

20.9

24.8

25.6

22.8

18.9

18.9

20.9

20.2

20.8

24.5

20.5

18.9

19.8

23.4

26.4

22.1

23.3

24.1

25.7

25.3

19.4

21.9

21.1

22.4

19.9

25.5

26.1

22.1

28.9

19.1

25.4

23.1

23.7

21.5

25.0

23.8

21.6

25.2

25.9

25.7

23.1

21.3

22.6

22.3

26.4

26.2

25.8

26.5

26.2

28.2

28.4

40.6

24.7

26.1

26.5

25.6

24.3

24.7

24.1

21.7

20.6

22.5

20.7

23.6

25.2

22.5

24.8

21.2

23.3

19.9

24.2

25.2

25.6

25.7

25.1

24.9

21.9

23.2

22.9

25.4

25.6

25.8

25.2

25.2

25.9

25.5

21.8

22.8

21.924.1

24.6

24.3

23.5

24.7

24.8

25.6

25.5

24.9

25.3

24.9

24.2

24.6

24.6

25.1

24.2

24.8

24.6

24.3

20.5

18.4

19.8

16.8

19.2

22.7

21.8

22.2

22.1

22.3
18.1

19.1

18.3

17.4

17.1

22.8

24.7

17.1

25.1

19.7

24.6

15.8

37.5

26.7

26.62

24.61

24.9

27.0

25.6

25.4

25.9

25.8

21.0
25.3

23.7

24.4

25.8

26.9

26.6

26.5

25.6

25.7

25.1

25.9

24.2

24.8

25.6

25.4

25.9

24.7

26.6

26.8

26.3

25.8

26.6

22.4

23.1

25.9

25.6

25.4

25.9

25.5

25.3

23.4

25.8

25.5

17.4

26.3

25.4

26.3

25.0

24.9

25.2

25.9

22.5

25.3

24.2

25.8

23.1

26.2

25.7

25.6

25.1

25.6

24.9

21.4

18.9

17.6

18.2

25.1

25.2

25.9

25.4

25.6

25.8

24.1

14.4

24.1

20.5

26.1

25.7

24.9

25.5

25.8

25.5

24.9

23.9

25.2

25.9

24.6

25.4

24.1

26.1

23.3

25.9

13.4

25.6

24.3

24.9

26.1

25.5

26.6

25.5

24.4

24.3

25.4

24.2

22.2

25.8

23.0

22.3

26.9

26.2

25.2

25.8

25.4

25.7

26.5

26.3

25.3

25.4

25.6

22.5

23.7

23.2

23.8

25.4

25.6

24.7

25.7

25.5

24.2

25.7

25.2

25.1

25.7

26.2

26.6

25.8

25.4

26.1

26.5

25.9

25.8

26.1

25.2

25.6

25.2

24.7

25.3

25.4

24.6

24.1

21.6

24.5

25.3

25.1

25.4

25.1

25.4

23.7

25.1

25.4

19.4

24.5

17.2

24.8

25.7

23.2

25.7

25.8

24.1

25.1

24.6

24.9

25.1

24.4

24.5

24.7

24.8

20.9

24.6

25.2

25.1

26.2

24.3

25.5

25.7

25.6

23.7

24.6

22.7

21.5

25.7

24.8

24.9

25.8

25.3

25.5

25.3

25.8

23.7

26.1

25.9

24.4

25.5

25.7

25.8

26.2

25.7

26.9

26.2

26.4

25.3

24.9

21.6

23.8

23.8

25.8

25.7

13.7

14.4

12.9

10.8

12.7

13.9

19.3

20.6

12.7

24.9

24.9

10.9

11.8

11.1

11.2

11.8

19.3

11.7

12.6

13.6

13.6

10.8

11.5

10.9

10.9

12.3

16.7

23.8

12.2

11.3

12.8

14.1

14.6

15.5

26.1

26.6

25.9

15.7

15.2

15.6

15.1

14.6

16.2

13.9

26.7

23.9

18.3

25.5

16.4

11.8

22.6

14.1

14.4

25.1

24.2

13.1

19.5

23.8

23.1

26.9

20.8
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③杉並，杉の井，行里川

凡例

11号区域（市街化区域から1km以内）


